
 

 

Uchwała Nr XI/145/2011 
Rady Miejskiej w Czeladzi 

 
z dnia 22 czerwca 2011r.  

 
w sprawie:  rozpatrzenia wniosku Czeladzkiego Stowarzyszenia „Rozwój Miasta”, dotyczącego 
usunięcie naruszenia prawa polegającego  na braku uchwały w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy.  

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn.: Dz.U z 2001 r. nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 223  art. 223 § 1, w związku z art. 242 § 
1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jedn.: Dz. U. z 
2000 r. Nr 98, poz.1071 z późn. zm.) 

 
 

Rada Miejska w Czeladzi 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Uznać za bezzasadny wniosek Czeladzkiego Stowarzyszenia „Rozwój Miasta” 

§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Czeladzi. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

        Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  

                  w Czeladzi  

                        mgr Domini Penar  

 

 

 
 
    

 
 
 
 
 

 
 
 


